
 

    ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

28 липня 2025 року                                                        №310 

 

Про приватизацію шляхом викупу, 

затвердження протоколу та 

завершення електронного аукціону 

№SPE001-UA-20250629-09462 

 

Відповідно до статтей 29, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного та 

комунального майна», пунктів 3 та 6 рішення першого пленарного засідання 

сімдесятої сесії Хорольської міської ради восьмого скликання від 30 травня 

2025 року №3252 «Про затвердження протоколу аукціонної комісії та умов 

продажу об’єкта малої приватизації – будівлі, теплогенераторної А по вул. 

Кременчуцька, будинок 2-А в м.Хорол» (далі – рішення сесії №3252 від 

30.05.25), рішення 20 сесії Хорольської міської ради 8 скликання від 29 жовтня 

2021 року №1040 «Про розмежування повноважень щодо приватизації 

комунального майна Хорольської міської ради», як орган приватизації 

Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Приватизувати шляхом викупу об’єкт малої приватизації комунальної 

власності Хорольської міської територіальної громади, а саме: закінчений 

будівництвом об’єкт, будівля, теплогенераторна А, яка розміщена по вулиці 

Кременчуцька, будинок 2-А в м.Хорол Лубенського (колишнього 

Хорольського) району Полтавської області, покупцю - Шабала Роман 

Григорович (РНОКПП:2829303998), за запропонованою ціною 51400,00 грн. 

(п'ятдесят одна тисяча чотириста гривень 00 копійок (без урахування ПДВ), 

яка є не нижчою за стартову ціну об’єкта малої приватизації . 
 

2.Затвердити протокол про результати електронного аукціону           

№SPE001-UA-20250629-09462, сформований електронною торговою системою 

«Прозорро. Продажі» 21 липня 2025 року о 20:00:02 годині зі статусом 

електронного аукціону – наявний один учасник (викуп) та з учасником 

електронного аукціону - Шабала Роман Григорович (РНОКПП:2829303998), 

дозвіл на викуп якому надано рішенням сесії №3252 від 30.05.25, далі - 

протокол аукціону (додається). 
 



2 

3.Завершити електронний аукціон №SPE001-UA-20250629-09462 в 

терміни згідно чинного законодавства. 
   

4.Опублікувати дане рішення, протокол аукціону та рішення сесії №3252 

від 30.05.25, яким передбачено дозвіл на викуп об’єкта малої приватизації у разі 

надходження на перший аукціон з умовами лише однієї заяви, на веб-сторінці  

електронного аукціону не пізніше 28 липня 2025 року. 

 
 

Заступник міського 

голови з питань діяльності 

виконавчих органів          Валентин МІСНІЧЕНКО 

 


